



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Baturité

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 2401.01/2025-SRP – Processo Nº 2401.01/2025-SRP
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCp e Transfere Gov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de Baturité, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2401.01/2025-SRP, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 2401.01/2025-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE I – ATENÇÃO BÁSICA/SECUNDÁRIA ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 1 CARVERDILOL - 25MG COMPRIMIDO 30.000 R\$ 0,37 R\$ 11.100,00 2 CARVERDILOL - 6,25MG COMPRIMIDO 60.000 R\$ 0,15 R\$ 9.000,00 3 CIPROFIBRATO - 100MG COMPRIMIDO 25.000 R\$ 0,44 R\$ 11.000,00 4 CLARITROMICINA - 500MG COMPRIMIDO OU CAPSULA 2.000 R\$ 2,99 R\$ 5.980,00 5 CLOPIDOGREL - 75MG COMPRIMIDO 30.000 R\$ 0,56 R\$ 16.800,00 6 DOXAZOSINA MESILATO - 2MG COMPRIMIDO 12.000 R\$ 0,17 R\$ 2.040,00 7 ENALAPRIL MALEATO - 20MG COMPRIMIDO 30.000 R\$ 0,16 R\$ 4.800,00 8 ESPIRONOLACTONA - 25MG COMPRIMIDO 50.000 R\$ 0,28 R\$ 14.000,00 9 FUROSEMIDA - 40MG COMPRIMIDO 50.000 R\$ 0,15 R\$ 7.500,00 10 GLIBENCLAMIDA - 5MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,18 R\$ 36.000,00 11 GLICLAZIDA - 30MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO 100.000 R\$ 0,28 R\$ 28.000,00 12 AAS - 100MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,16 R\$ 32.000,00 13 BESILATO DE ANLODIPINO - 5MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,12 R\$ 24.000,00 14 HIDROCLOROTIAZIDA - 25MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,17 R\$ 34.000,00 15 LEVODOPA + BENSERAZIDA - 100MG + 25MG CAPSULA DE LIBERAÇÃO 3.000 R\$ 1,28 R\$ 3.840,00 16 LEVODOPA + BENSERAZIDA - 200MG + 50MG CAPSULA DE LIBERAÇÃO 3.000 R\$ 1,48 R\$ 4.440,00 17 LOSARTANA POTASSICA - 50MG COMPRIMIDO 800.000 R\$ 0,12 R\$ 96.000,00 18 METFORMINA CLORIDRATO - 500MG COMPRIMIDO 800.000 R\$ 0,20 R\$ 160.000,00 19 METILDOPA - 250MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,54 R\$ 2.700,00 20 PROMETAZINA CLORIDRATO - 25MG COMPRIMIDO 50.000 R\$ 0,35 R\$ 17.500,00 21 PROPRANOLOL CLORIDRATO - 40MG COMPRIMIDO 20.000 R\$ 0,18 R\$ 3.600,00 22 SINVASTATINA - 20MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,18 R\$ 36.000,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 252.000,00
Valor Total:	R\$ 252.000,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36



Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 252.000,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE II - ANÁLOGOS/INSULINAS ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 INSULINA ANALOGO ULTRA-RÁPIDA 100 UI/ML SOL INJ 3ML CANETA UNIDADE 1.000 R\$ 67,15 R\$ 67.150,00 02 INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML SOL INJ 3ML CANETA UNIDADE 300 R\$ 167,50 R\$ 50.250,00 03 INSULINA GLARGINA 100 UI/ML SOL INJ 3ML CANETA UNIDADE 1.000 R\$ 67,74 R\$ 68.740,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 92.890,28
Valor Total:	R\$ 92.890,28
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 92.890,28

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE III - INSUMOS ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 TIRAS REAGENTES DE MEDIDADS DE GLICEMIA N/A UNIDADE 200.000 R\$ 0,59 R\$ 118.000,00 02 APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR (GLICOSÍMETRO) N/A UNIDADE 300 R\$ 55,97 R\$ 16.791,00 03 AGULHA DESCARTAVEL PARA CANETA PARA APLICACAO DE INSULINA 6MM COMPRIMENTO X 0,25MM CALIBRE UNIDADE 30.000 R\$ 0,09 R\$ 2.700,00 04 LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL N/A UNIDADE 30.000 R\$ 0,09 R\$ 2.700,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 57.000,00
Valor Total:	R\$ 57.000,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 57.000,00

Número do Lote: 4



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

LOTE IV - SAÚDE MENTAL ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA
 QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 ALPRAZOLAM - 0,5MG COMPRIMIDO
 30.000 R\$ 0,16 R\$ 4.812,80 02 ALPRAZOLAM - 2MG COMPRIMIDO 40000 R\$ 0,17 R\$
 6.800,00 03 ACIDO VALPROICO - 500MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 1,41 R\$ 42.300,00
 04 ACIDO VALPROICO - 50MG/ML FRASCO 3000 R\$ 9,19 R\$ 27.570,00 05
 AMITRIPTILINA CLORIDRATO - 25MG COMPRIMIDO REVESTIDO 116000 R\$ 0,20 R\$
 23.200,00 06 BIPERIDONA CLORIDRATO - 2MG COMPRIMIDO 23000 R\$ 0,37 R\$
 8.510,00 07 CARBAMAZEPINA - 200MG COMPRIMIDO 72000 R\$ 0,24 R\$ 17.280,00
 08 CARBAMAZEPINA - 20MG/ML FRASCO 5000 R\$ 14,28 R\$ 71.400,00 09
 CARBONATO DE LITIO - 300MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,24 R\$ 7.200,00 10
 CITALOPRAM - 20MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,15 R\$ 4.500,00 11 CLOMIPRAMINA
 CLORIDRATO - 25MG COMPRIMIDO 15000 R\$ 1,18 R\$ 17.700,00 12 CLONAZEPAM -
 2MG COMPRIMIDO 23040 R\$ 0,14 R\$ 3.225,60 13 CLONAZEPAM - 2,5MG/ML
 FRASCO 500 R\$ 4,76 R\$ 2.380,00 14 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 100MG
 COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,59 R\$ 14.750,00 15 CLORPROMAZINA CLORIDRATO -
 25MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,34 R\$ 8.500,00 16 CLORPROMAZINA CLORIDRATO
 - 40MG FRASCO 500 R\$ 8,23 R\$ 4.115,00 17 DIAZEPAM - 10MG COMPRIMIDO 30000
 R\$ 0,10 R\$ 3.000,00 18 DIAZEPAM - 5MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,10 R\$ 2.500,00
 19 FENITOINA - 100MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,15 R\$ 3.000,00 20
 FENOBARBITAL - 100MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,17 R\$ 3.400,00 21
 FENOBARBITAL - 40MG/ML FRASCO 1000 R\$ 6,72 R\$ 6.720,00 22 FLUOXETINA
 CLORIDRATO - 20MG COMPRIMIDO OU CAPSULA 35000 R\$ 0,22 R\$ 7.700,00 23
 GABAPENTINA - 300MG CAPSULA 20000 R\$ 0,46 R\$ 9.200,00 24 HALOPERIDOL -
 2MG/ML FRASCO 3000 R\$ 8,88 R\$ 26.640,00 25 HALOPERIDOL - 5MG COMPRIMIDO
 40000 R\$ 0,19 R\$ 7.600,00 26 LEVOMEPRIMAZINA - 100MG COMPRIMIDO 30000
 R\$ 0,70 R\$ 21.000,00 27 LEVOMEPRIMAZINA - 25MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,54
 R\$ 10.800,00 28 METILFENIDATO CLORIDRATO - 10MG COMPRIMIDO 20000 R\$
 0,70 R\$ 14.000,00 29 METILFENIDATO CLORIDRATO - 20MG CAPSULA DE
 LIBERAÇÃO 1000 R\$ 10,33 R\$ 10.330,00 30 OXCARBAZEPINA - 300MG
 COMPRIMIDO 9000 R\$ 0,64 R\$ 5.760,00 31 OXCARBAZEPINA - 6% FRASCO 300 R\$
 53,34 R\$ 16.002,00 32 PAROXETINA CLORIDRATO - 20MG COMPRIMIDO 25000 R\$
 0,50 R\$ 12.500,00 33 PREGABALINA - 75MG COMPRIMIDO OU CAPSULA 25000 R\$
 0,51 R\$ 12.750,00 34 RISPERIDONA - 1MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,14 R\$ 4.200,00
 35 RISPERIDONA - 1MG/ML FRASCO 3000 R\$ 12,30 R\$ 36.900,00 36 RISPERIDONA
 - 3MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,24 R\$ 6.000,00 37 RISPERIDONA - 2MG
 COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,15 R\$ 3.000,00 38 SERTRALINA CLORIDRATO - 50MG
 COMPRIMIDO 40000 R\$ 0,29 R\$ 11.600,00 39 VENLAFAXINA CLORIDRATO - 75MG
 CAPSULA DE LIBERAÇÃO 30000 R\$ 1,18 R\$ 35.400,00

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 267.066,30
Valor Total:	R\$ 267.066,30
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 267.066,30

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE V – SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 TIMOLOL MALEATO - 5MG/G (0,5%) FRASCO 500 R\$ 8,06 R\$ 4.030,00 02 BIMATOPROSTA – 0,3MG/ML FRASCO 300 R\$ 30,69 R\$ 9.207,00 03 BRIMONIDINA TARTARADO – 1,5MG/ML FRASCO 600 R\$ 31,43 R\$ 18.858,00 04 BRINZOLAMIDA - 10MG/ML FRASCO 300 R\$ 36,14 R\$ 10.842,00 05 DORZOLAMIDA CLORIDRATO - 20MG/ML FRASCO 400 R\$ 20,98 R\$ 8.392,00 06 LATANOPROSTA - 50MG/ML FRASCO 300 R\$ 76,44 R\$ 22.932,00 07 TRAVOPROSTA – 0,04MG/ML FRASCO 300 R\$ 22,29 R\$ 6.687,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 40.424,00
Valor Total:	R\$ 40.424,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 40.424,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE VI – ANTIBIÓTICO ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 CEFALOXINA – 500MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,80 R\$ 4.000,00 02 CEFALOXINA – 250MG/5ML FRASCO 3.000 R\$ 18,67 R\$ 56.010,00 03 AMOXICILINA – 500MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,56 R\$ 2.800,00 04 AMOXICILINA – 250MG/5ML FRASCO 3.000 R\$ 21,14 R\$ 63.420,00 05 AZITROMICINA – 500MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 1,11 R\$ 5.550,00 06 AZITROMICINA 40MG/ML FRASCO 3.000 R\$ 15,21 R\$ 45.630,00 07 AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO – 500MG + 125MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 1,63 R\$ 8.150,00 08 AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO – 50MG + 12,5MG/ML FRASCO 3.000 R\$ 2,17 R\$ 10.850,00 09 CIPROFLOXACINO – 500MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,94 R\$ 4.700,00 10 NITROFURANTOINA – 100MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,36 R\$ 1.800,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 89.356,00
Valor Total:	R\$ 89.356,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 89.356,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)**Lotes adjudicados**

Sr.(a) Cícero Antonio Sousa Bezerra, como autoridade competente adjudicou:

1 2 3 4 5 6

Baturité - CE, 31 de Março de 2025 as 14 horas e 3 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Baturité,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Baturité

Assinatura _____

Autoridade Competente: Cícero Antonio Sousa Bezerra





Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Baturité

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2401.01/2025-SRP – Processo N° 2401.01/2025-SRP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Baturité, Sr.(a) Cícero Antonio Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2401.01/2025-SRP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2401.01/2025-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOTE I – ATENÇÃO BÁSICA/SECUNDÁRIA ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 1 CARVERDILOL - 25MG COMPRIMIDO 30.000 R\$ 0,37 R\$ 11.100,00 2 CARVERDILOL – 6,25MG COMPRIMIDO 60.000 R\$ 0,15 R\$ 9.000,00 3 CIPROFIBRATO - 100MG COMPRIMIDO 25.000 R\$ 0,44 R\$ 11.000,00 4 CLARITROMICINA - 500MG COMPRIMIDO OU CAPSULA 2.000 R\$ 2,99 R\$ 5.980,00 5 CLOPIDOGREL - 75MG COMPRIMIDO 30.000 R\$ 0,56 R\$ 16.800,00 6 DOXAZOSINA MESILATO - 2MG COMPRIMIDO 12.000 R\$ 0,17 R\$ 2.040,00 7 ENALAPRIL MALEATO - 20MG COMPRIMIDO 30.000 R\$ 0,16 R\$ 4.800,00 8 ESPIRONOLACTONA - 25MG COMPRIMIDO 50.000 R\$ 0,28 R\$ 14.000,00 9 FUROSEMIDA - 40MG COMPRIMIDO 50.000 R\$ 0,15 R\$ 7.500,00 10 GLIBENCLAMIDA - 5MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,18 R\$ 36.000,00 11 GLICLAZIDA - 30MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO 100.000 R\$ 0,28 R\$ 28.000,00 12 AAS - 100MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,16 R\$ 32.000,00 13 BESILATO DE ANLODIPINO - 5MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,12 R\$ 24.000,00 14 HIDROCLOROTIAZIDA - 25MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,17 R\$ 34.000,00 15 LEVODOPA + BENSERAZIDA - 100MG + 25MG CAPSULA DE LIBERAÇÃO 3.000 R\$ 1,28 R\$ 3.840,00 16 LEVODOPA + BENSERAZIDA - 200MG + 50MG CAPSULA DE LIBERAÇÃO 3.000 R\$ 1,48 R\$ 4.440,00 17 LOSARTANA POTASSICA - 50MG COMPRIMIDO 800.000 R\$ 0,12 R\$ 96.000,00 18 METFORMINA CLORIDRATO - 500MG COMPRIMIDO 800.000 R\$ 0,20 R\$ 160.000,00 19 METILDOPA - 250MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,54 R\$ 2.700,00 20 PROMETAZINA CLORIDRATO - 25MG COMPRIMIDO 50.000 R\$ 0,35 R\$ 17.500,00 21 PROPRANOLOL CLORIDRATO - 40MG COMPRIMIDO 20.000 R\$ 0,18 R\$ 3.600,00 22 SINVASTATINA - 20MG COMPRIMIDO 200.000 R\$ 0,18 R\$ 36.000,00
Quantidade:	1 Unidade(s)

Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 252.000,00
Valor Total:	R\$ 252.000,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 252.000,00



Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE II - ANÁLOGOS/INSULINAS ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 INSULINA ANALOGO ULTRA-RÁPIDA 100 UI/ML SOL INJ 3ML CANETA UNIDADE 1.000 R\$ 67,15 R\$ 67.150,00 02 INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML SOL INJ 3ML CANETA UNIDADE 300 R\$ 167,50 R\$ 50.250,00 03 INSULINA GLARGINA 100 UI/ML SOL INJ 3ML CANETA UNIDADE 1.000 R\$ 67,74 R\$ 68.740,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 92.890,28
Valor Total:	R\$ 92.890,28
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 92.890,28

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE III - INSUMOS ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 TIRAS REAGENTES DE MEDIDADS DE GLICEMIA N/A UNIDADE 200.000 R\$ 0,59 R\$ 118.000,00 02 APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR (GLICOSÍMETRO) N/A UNIDADE 300 R\$ 55,97 R\$ 16.791,00 03 AGULHA DESCARTAVEL PARA CANETA PARA APLICACAO DE INSULINA 6MM COMPRIMENTO X 0,25MM CALIBRE UNIDADE 30.000 R\$ 0,09 R\$ 2.700,00 04 LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL N/A UNIDADE 30.000 R\$ 0,09 R\$ 2.700,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 57.000,00
Valor Total:	R\$ 57.000,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA

Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 57.000,00



Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:

LOTE IV - SAÚDE MENTAL ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 ALPRAZOLAM - 0,5MG COMPRIMIDO 30.000 R\$ 0,16 R\$ 4.812,80 02 ALPRAZOLAM - 2MG COMPRIMIDO 40000 R\$ 0,17 R\$ 6.800,00 03 ACIDO VALPROICO - 500MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 1,41 R\$ 42.300,00 04 ACIDO VALPROICO - 50MG/ML FRASCO 3000 R\$ 9,19 R\$ 27.570,00 05 AMITRIPTILINA CLORIDRATO - 25MG COMPRIMIDO REVESTIDO 116000 R\$ 0,20 R\$ 23.200,00 06 BIPERIDONA CLORIDRATO - 2MG COMPRIMIDO 23000 R\$ 0,37 R\$ 8.510,00 07 CARBAMAZEPINA - 200MG COMPRIMIDO 72000 R\$ 0,24 R\$ 17.280,00 08 CARBAMAZEPINA - 20MG/ML FRASCO 5000 R\$ 14,28 R\$ 71.400,00 09 CARBONATO DE LITIO - 300MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,24 R\$ 7.200,00 10 CITALOPRAM - 20MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,15 R\$ 4.500,00 11 CLOMIPRAMINA CLORIDRATO - 25MG COMPRIMIDO 15000 R\$ 1,18 R\$ 17.700,00 12 CLONAZEPAM - 2MG COMPRIMIDO 23040 R\$ 0,14 R\$ 3.225,60 13 CLONAZEPAM - 2,5MG/ML FRASCO 500 R\$ 4,76 R\$ 2.380,00 14 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 100MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,59 R\$ 14.750,00 15 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 25MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,34 R\$ 8.500,00 16 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 40MG FRASCO 500 R\$ 8,23 R\$ 4.115,00 17 DIAZEPAM - 10MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,10 R\$ 3.000,00 18 DIAZEPAM - 5MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,10 R\$ 2.500,00 19 FENITOINA - 100MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,15 R\$ 3.000,00 20 FENOBARBITAL - 100MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,17 R\$ 3.400,00 21 FENOBARBITAL - 40MG/ML FRASCO 1000 R\$ 6,72 R\$ 6.720,00 22 FLUOXETINA CLORIDRATO - 20MG COMPRIMIDO OU CAPSULA 35000 R\$ 0,22 R\$ 7.700,00 23 GABAPENTINA - 300MG CAPSULA 20000 R\$ 0,46 R\$ 9.200,00 24 HALOPERIDOL - 2MG/ML FRASCO 3000 R\$ 8,88 R\$ 26.640,00 25 HALOPERIDOL - 5MG COMPRIMIDO 40000 R\$ 0,19 R\$ 7.600,00 26 LEVOMEPRIMAZINA - 100MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,70 R\$ 21.000,00 27 LEVOMEPRIMAZINA - 25MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,54 R\$ 10.800,00 28 METILFENIDATO CLORIDRATO - 10MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,70 R\$ 14.000,00 29 METILFENIDATO CLORIDRATO - 20MG CAPSULA DE LIBERAÇÃO 1000 R\$ 10,33 R\$ 10.330,00 30 OXCARBAZEPINA - 300MG COMPRIMIDO 9000 R\$ 0,64 R\$ 5.760,00 31 OXCARBAZEPINA - 6% FRASCO 300 R\$ 53,34 R\$ 16.002,00 32 PAROXETINA CLORIDRATO - 20MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,50 R\$ 12.500,00 33 PREGABALINA - 75MG COMPRIMIDO OU CAPSULA 25000 R\$ 0,51 R\$ 12.750,00 34 RISPERIDONA - 1MG COMPRIMIDO 30000 R\$ 0,14 R\$ 4.200,00 35 RISPERIDONA - 1MG/ML FRASCO 3000 R\$ 12,30 R\$ 36.900,00 36 RISPERIDONA - 3MG COMPRIMIDO 25000 R\$ 0,24 R\$ 6.000,00 37 RISPERIDONA - 2MG COMPRIMIDO 20000 R\$ 0,15 R\$ 3.000,00 38 SERTRALINA CLORIDRATO - 50MG COMPRIMIDO 40000 R\$ 0,29 R\$ 11.600,00 39 VENLAFAXINA CLORIDRATO - 75MG CAPSULA DE LIBERAÇÃO 30000 R\$ 1,18 R\$ 35.400,00

Quantidade:	1 Unidade(s)
-------------	--------------

Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 267.066,30
Valor Total:	R\$ 267.066,30
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 267.066,30



Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE V – SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 TIMOLOL MALEATO - 5MG/G (0,5%) FRASCO 500 R\$ 8,06 R\$ 4.030,00 02 BIMATOPROSTA – 0,3MG/ML FRASCO 300 R\$ 30,69 R\$ 9.207,00 03 BRIMONIDINA TARTARADO – 1,5MG/ML FRASCO 600 R\$ 31,43 R\$ 18.858,00 04 BRINZOLAMIDA - 10MG/ML FRASCO 300 R\$ 36,14 R\$ 10.842,00 05 DORZOLAMIDA CLORIDRATO - 20MG/ML FRASCO 400 R\$ 20,98 R\$ 8.392,00 06 LATANOPROSTA - 50MG/ML FRASCO 300 R\$ 76,44 R\$ 22.932,00 07 TRAVOPROSTA – 0,04MG/ML FRASCO 300 R\$ 22,29 R\$ 6.687,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 40.424,00
Valor Total:	R\$ 40.424,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 40.424,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LOTE VI – ANTIBIÓTICO ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 01 CEFALOXINA – 500MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,80 R\$ 4.000,00 02 CEFALOXINA – 250MG/5ML FRASCO 3.000 R\$ 18,67 R\$ 56.010,00 03 AMOXICILINA – 500MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,56 R\$ 2.800,00 04 AMOXICILINA – 250MG/5ML FRASCO 3.000 R\$ 21,14 R\$ 63.420,00 05 AZITROMICINA – 500MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 1,11 R\$ 5.550,00 06 AZITROMICINA 40MG/ML FRASCO 3.000 R\$ 15,21 R\$ 45.630,00 07 AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO – 500MG + 125MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 1,63 R\$ 8.150,00 08 AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO – 50MG + 12,5MG/ML FRASCO 3.000 R\$ 2,17 R\$ 10.850,00 09 CIPROFLOXACINO – 500MG
----------------------	--



	COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,94 R\$ 4.700,00 10 NITROFURANTOINA – 100MG COMPRIMIDO 5.000 R\$ 0,36 R\$ 1.800,00
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 89.356,00
Valor Total:	R\$ 89.356,00
Participante Vencedor:	MEDICI HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.986.482/0001-36
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 89.356,00

Baturité - CE, 31 de Março de 2025 as 14 horas e 3 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Cícero Antonio Sousa Bezerra,

Promotor: Prefeitura Municipal de Baturité,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Baturité